16.07.2018 г. № 58
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
№ 79 ОТ 25.12.2017 Г АДМИНИСТРАЦИИ КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В целях самоконтроля, приведения муниципальных правовых актов администрации Коноваловского муниципального образования в соответствии с действующим законодательством, в соответствии с частью 6 статьи 8 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 3 статьи 6 Федерального закона от 03.12.2012г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь Уставом Коноваловского муниципального образования, администрация Коноваловского муниципального образования.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Коноваловского муниципального образования от 25 декабря 2017 года № 79 «Об утверждении Положения о порядке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, включенных в соответствующий перечень, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, замещающих указанные должности¸ достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами при поступлении на муниципальную службу».
2. Опубликовать настоящее Постановление в СМИ «Коноваловский Вестник» Коноваловского муниципального образования  и разместить на официальном сайте коновалово .рф
3. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Коноваловского МО
И.В. Бережных